Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
COMISSÃO  PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO
Processo nº 3822/2015

A Prefeitura Municipal de Silva Jardim torna público que a Tomada de Preços nº 09/2015 – SEMOSP, para
contratação  de  empresa  especializada  em  obras,  para  reurbanização  da  Praça  Amaral  Peixoto,  fica
REVOGADA.

Jorge Luiz de Araujo
Presidente da CPL

	AVISO DE REVOGAÇÃO